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Kære medlem 
 
Bestyrelsen har hermed fornøjelsen at indbyde dig med ledsager til et besøg på Industrimuseet i Horsens. 
 
 

                 
 
Danmarks Industrimuseum er et teknisk museum, der ligger på de tidligere elektricitetsværks- og gasværksgrunde i 
Horsens. Museet blev påbegyndt i 1975, åbnet i 1977 og statsanerkendt i 1984. Museets arbejdsområde er arbejder-, 
håndværker- og industrikulturen efter 1850. 
 
Industrimuseet blev i 1977 sat i verden for at tydeliggøre, at industrialiseringen dramatisk har forandret danskernes liv. 
På Industrimuseet skulle industrielle iværksættere, arbejdere og den nære fortid sættes i fokus. Oplagt kunne det ske i 
Horsens, som på mange måder var den eksemplariske danske industriby. Historien skulle formidles i øjenhøjde med 
museumsgæsterne af frivillige, som kunne demonstrere fortidens dagligdagsteknologier i funktion. 
 
På museet får vi en rundvisning af ca. en times varighed hvorefter vi skal drikke kaffe/te med kage til. 
Efter kaffepausen er der mulighed for at gå rundt på egen hånd, museet er åbent til kl. 16.00. 
 
Besøget finder sted onsdag, den 8. marts 2023 og rundvisningerne starter kl. 13.00. 
Adressen er: Gasvej 17-19, 8700 Horsens. 
 
Der er gratis parkering de første 30 minutter med korrekt indstillet P-skive. Museumsgæster kan yderligere 
opnå 3 timers gratis parkering. Det kræver, at man i forbindelse med billetkøb registrerer sin nummerplade i 
Billetsalget. 
 
OBS. Vi har kun 50 pladser, så tilmelding vil ske efter ”først til mølle” princippet. 
 
Transport til museet sker i egen bil, og er du ikke selvtransporterende så prøver vi at arrangere samkørsel med andre 
deltagere. Henvendelse herom til Sverre Nielsen. 
 
Prisen for arrangementet er 125 kr. pr. deltager. 
 
Tilmelding til arrangementet:  
Skal ske senest mandag den 27. februar 2023. 
enten på klubbens hjemmeside, www.tssenior-aarhus.dk, eller til et af bestyrelsens medlemmer.  
Tilmeldingen er først gældende, når deltagerprisen på 125 kr. er indbetalt på klubbens konto i Danske Bank, reg.nr. 
3629, konto nr. 3629442987, med reference: ”Dit navn”. 
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